ocCB

Ngan Hang Phudng Bong

I. TIEN GUI THANH TOAN:

BANG LAI SUAT TIEN GUI

Ap dung cho KHCN ttr ngay 08/10/2022 (BVT: %/nam)

Loai Tai khoan

Tai khoan Thanh toan/ Tién gt thanh toan

Tai khoan Théng minh

Tai khoan Giao duc

Tai khoan Théng minh chi lwong

Gai tai khoan OCB-Invest & OCB-Invest Pro

Lai suét (VND)

0.20

0.50

1. TIET KIEM THONG THUONG/ TIET KIEM TRUWC TUYEN/ TIEN GUI CO KY HAN:

Ky han

Khéng ky
han

01 tuan
02 tuan
03 tuan
1 thang
2 thang
3 thang
4 théng
5 thang
6 thang
7 thang
8 thang
9 thang
10 thang
11 thang
12 thang
15 thang
18 thang
21 thang
24 thang
36 thang

Dau ky

4.68
476
4.84
4.82
4.80
6.29
6.26
6.23
6.37
6.34
6.31
6.71
6.60
6.57
6.47
6.44
6.12

Tai quay

Tiét kiém thoéng thwong/ Tién givi cé ky han

Hang thang

4.79
4.88
4.87
4.86
6.41
6.39
6.38
6.55
6.53
6.51
6.97
6.91
6.94
6.88
6.92
6.78

VND

Hang quy

0.20

Hang 6
thang

7.07

7.04

7.02
6.88

Cubi ky

0.50
0.50
0.50
4.70
4.80
4.90
4.90
4.90
6.50
6.50
6.50
6.70
6.70
6.70
7.20
7.20
7.30
7.30
7.40
7.50

usD

Cuoi
ky

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Lai suét (USD)

0.00

Tiét kiem 12
thang |3i
cuoi ky
VND
Cubi ky

0.20

7.20

Online
Tiét kiém/
tien guri
c6 ky han
trwc tuyen

VND
Cubi ky
0.20

0.50
0.50
0.50
4.80
4.85
4.95
4.95
4.95
7.20
7.20
7.20
7.30
7.30
7.30
7.50
7.50
7.50
7.50
7.50
7.55
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Ngan Hang Phudng Bong
Lwuy:

1. Déi véi Hop déng Tién g c6 ky han danh cho KHCN: Khéng 4p dung hinh thike linh 14/ truéc.

2. Chinh séch wu dai l4i suét

L4i suét téi da déi véi cac khodn tién g khong ky han, tién g c6 ky han dwéi 1 thang céng véi chinh séch wu dai |4i sudt/chuong trinh khuyén méi khong

duoc vuot trén 14i suat Ngan hang Nha nuéc 0.50%/nam.

L4i suét téi da déi véi cac khoan tién g c6 ky han tir 1 thang dén duéi 6 thang céng véi chinh séch wu dai lai sudt/chuong trinh khuyén mai khéng duoc virot

trén |4i suat Ngan hang Nha nwéc 5.00%/nam.

Lai suét wu dai duoc &p dung ddi véi cac khodn tién g tiét kiém truc tuyén (tiét kiém dién tor théng thuong, Omni Flex), tién gii c6 ky han kénh online (Hop
déng tién gavi dién t) ky han 6 thang va 12 thang nhw sau: Sé tién gui = 50 ty déng: cong thém (+) 0.5%/ndm so véi biéu Iai suat tiét kiém truc tuyén.
3. Béi v6i cdc khodn tién g tiét kiém théng thwong hién hdu cé ky han 13 thdng: Vao ngay déo han ky hién hanh sé duoc tai tuc ky méi va ap dung theo

murc 1 sudt tiét kiém théng thueng ky han 12 thang.

4. Trwong hop khdch hang rit tién g c6 ky han trweéc han: Khach hang phai théng béo triréc cho OCB it nhét 1 ngay. Néu OCB dép tng duwoc nhu cdu khach
hang thi cé thé chi trd ngay. Lai sudt rit triréc han ap dung mic |4i suét tién gdd khong ky han & 0.20%/nam.

5. CAc lai suét tién gui theo bidu 14i suét trén va cac muc lvu y 1,2,3,4 1a mc 1ai suét 4p dung véi khach hang théng thuong. Tuy thude vao ky han gui, sé tién g
va mie dé than thiét cda timg khach hang véi OCB, OCB c6 thé can nhéc vé viéc ap dung mic lai suat khac phu hop theo tuing thoi ky, bdo dam thuc hién theo

quy dinh Ngan hang Nha nuwéc.

ll. TIET KIEM DUY TRI:
1. Goi 3théang:

Ky Ky 1 (3 thang)
L&i suat VND (/ndm) 4.90
2. GGi 6 thang:
Ky Ky 1 (6 thang)
L&i suat VND (/ndm) 6.50

Ky 2 (3 thang)

Ky 2 (6 thang)

Ky 3 (6 thang)

4.90 7.20

Ky 3 (6 thang)

6.50 7.20

Trwong hop khach hang rat tién gl tiét kiém duy tri trwéc han: Khach hang phai thong bao trwéc cho OCB it nhat 1
ngay. Néu OCB dap &ng dwoc nhu cau khach hang thi cé thé chi trd ngay. Lai suét rit trwéc han ap dung mirc I4i suét tién

glri khdng ky han la 0.20%/nam.

IV. TIET KIEM TiCH LOY PHUONG DONG:

S6 ngay gwri cha tivng khoan tién g
6M
Tir 31 ngay - dwéi 183 ngay

Tir 183 ngay trér 1én 6.00

9M

6.20

L&i suat VND (/nam)
Ky han gti ban dau
12M 24M 36M 60M
4.90

6.70 7.20 7.30 7.40

Trwong hop khach hang rat tién giri tiét kiém tich lily Phwong Béng trwéc han: Khach hang phai théng béo truéc cho
OCB it nhat 1 ngay. Néu OCB dap (ng dwoc nhu cau khach hang thi cé thé chi trd ngay. Lai suét rat trwéc han ap dung

murc 1ai sudt tién gti khoéng ky han 1& 0.20%/nam.

V. TIET KIEM TiCH LUY BIEN TU:

Sé ngay glri cta tieng khoan tién gupi
6M
Twr 31 ngay - dwéi 180 ngay

Tir 180 ngay trér 1én 7.20

oM

7.30

L& suat VND (/nam)
Ky han glri ban dau
12M 24M 36M 60M

4.90

7.50 7.50 7.55 7.55

Trwong hop khach hang rat tién giri tiét kiém tich ldy dién tde trweéc han: Lai suét rat trwée han ap dung mure 13i suét

tién gri khong ky han & 0.20%/nam.
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